

שלחו להדפסה

שאלה של רשלנות



אילוסטרציה צילום וידאו/פוטוס

לחצו כאן להגדיל הטקסט

## הורים מאשימים: 'סורוקה' אשמים בפיגור של בתנו

זוג הורים לילדה (11) שסובלת מפיגור שכלי תובעים 2.5 מיליון שקלים מ'סורוקה' בטענה שטיפול רשלני לו זכתה לאחר לידתה גרם לנכותה. 'סורוקה': לא מדובר ברשלנות עודד בר-מאיר

כ-2.5 מיליון שקלים תובעים הורים לילדה בת 11, שסובלת מפיגור שכלי קשה ומאפילפסיה, מבית החולים 'סורוקה'. זאת מכיוון שלטענתם הסיבה למצבה של בתם נעוצה בטיפול נירוכירורגי "כושל, מרושל, מזלזל ורשלני", כלשון כתב התביעה, של המערך הנירוכירורגיה בבית החולים.

כתב התביעה הוגש לאחרונה בבית המשפט המחוזי בירושלים על ידי בא כוחם של ההורים, עו"ד נתן רון ממשרד עורכי הדין רון-פסטינגר. נטען בו כי הילדה נולדה בחודש אוקטובר 1999 כפגה בשבוע ה-27 והיא סובלת כיום מפיגור שכלי קשה, אפילפסיה ובעיות מוטוריות. לטענת ההורים, במשך ארבעה חודשים מיום לידתה סבלה בתם מהזנחה קשה ומאיכות טיפול ירודה בבית החולים.

בתביעה ציין עו"ד רון, כי רופאי הילדים בפגייה, שהתרשמו מהטיפול הנירוכירורגי שניתן לתינוקת, היו נבוכים נוכח סירוב הרופאים הנירוכירורגיים להגיע ולבדוק את התינוקת לאחר שנקראו על ידי רופאי הפגייה פעם אחר פעם. בשל כך המליצו רופאי הפגייה בסופו של דבר להורים להעביר את בתם לטיפול בבית חולים אחר.

בכתב התביעה נטען, כי התינוקת הפגה הועברה לבית החולים 'בילינסון', שם היא טופלה בפשטות ובמהירות. למרות זאת, לא הצליחו הרופאים לשפר את מצבה, והיא נותרה עם מקים נירולוגיים חמורים ובלתי הפיכים.

לטענת ההורים, הצוות הרפואי ב'סורוקה' נכשל כשלון חרוץ במתן הטיפול המתאים והמתחייב ממצבה הרפואי של בתם, ובמתן הטיפול על מנת לעצור את ההידרדרות במצבה.

לכתב התביעה צורפו שתי חוות דעת של מומחים בנירוכירורגיה. "הטיפול בתינוקת", ציין ד"ר רוטמן. מנהל השירות לנירוכירורגיה בבית החולים 'אסף הרופא', "נעשה בצורה לא סבירה מבחינה מקצועית, ואופיין באיכות טיפול לקויה וירודה ביותר ובהזנחה נירולוגית משמעותית".

פרופ' שטיינברג, מנהל מחלקת נירולוגית ילדים ב'שערי צדק', ציין בחוות דעתו כי התינוקת עברה ב'סורוקה' "סדרת טיפולים כושלים. לסברתו השילוב של ניתוחים נירוכירורגיים חוזרים ותקופות ארוכות של לחץ תוך גולגלתי מוגבר וזיהום מוחי, הם הגורם המרכזי למק המוחי ממנו סובלת הילדה.

טרם הוגש כתב הגנה. מ'סורוקה' נמסר בתגובה: "על פי הספרות הרפואית, פג שנולד בשבוע מוקדם של ההריון, כמו במקרה המדובר, נמצא לצערנו בקבוצת סיכון לתחלואה ולמצב של נכות גבוהה ללא קשר לתהליך האשפוז. כתב התביעה יילמד על ידי הגורמים הנוגעים בדבר ואנחנו נגיב בהתאם. למיטב הערכתנו. מדובר בתביעה שאין בצדה רשלנות רפואית".

חזרה